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Styrelsen for Brf Banvakten 3 far hdrmed avge &rsredovisning for rikenskapséret 2015.

Forvaltningsberittelse

Verksamheten
Allmcnt om verksamheten

Féreningen r privatbostadsforetag enligt inkomstskattelagen (1999:1229). Féreningens &ndamal &r att
frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i féreningens fastigheter upplata
bostadsligenheter och lokaler med nyttjanderitt och utan tidsbegransning. Upplatelse far dven omfatta
mark som ligger i anslutning till féreningens hus, om marken skall anvindas som komplement till
bostadsldgenhet eller lokal.

Foreningens stadgar
Féreningens géllande stadgar registrerades hos Bolagsverket den 3 augusti 2008.

Foreningens byggnad och tomtritt
Féreningen forvirvade fastigheten Uppsala Luthagen 4:3 i Uppsala kommun den 23 januari 2007.

Foreningens fastighet bestar av 1 flerbostadshus i 4 véningar med totalt 51 bostadsritter samt 1 lokal.
Den totala boytan 4r 4 213 kvm och lokalytan 400 kvm. Féreningen disponerar 52 parkeringsplatser,
varav 28 #r beligna i garage. Dessutom finns ocksé 5 stycken platser for motorcyklar i ett sarskilt forréd.

Ligenhetsfordelning:
2 st 1 rum och kok

14 st 2 rum och kok
21 st 3 rum och kok
10 st 4 rum och kok

4 st 5 rum och kok

Fastighetsforsékring
Fastigheten dr fullviardesforsidkrad hos Trygg Hansa

Gemensamhetsanldggningar
Féreningen forvaltar marksamfilligheten tillsammans med Brf. Banvakten 1 och

Brf. Banvakten 2. I avtalet ingér ocksa fastighetsskotsel.

Servitut
Fastigheten belastas av en befintlig 70 kV elkabel som dgs av Vattenfall AB. Vattenfall AB skall pa egen
bekostnad sikerstélla sin ritt att utan ersittning bibehalla och underhélla elkabeln genom bildande av

servitut eller ledningsrétt

Fastighetsavgift/Fastighetsskatt
Kommunal fastighetsavgift enligt tiodrig lattnadsperiod: Halv fastighetsavgift i deklarationen 2013-2017.

Fastighetsskatt for lokaler ar for ndrvarande 1 % av taxeringsvérde for lokaler.

Fastighetens taxeringsuppgifter
Taxeringsvirdet dr 81.630.002 kr, varav byggnadsvirdet dr 63.904.000 kr och markvérde 17.728.000 kr.

Virdear dr 2007,
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Ekonomisk férvaltning
Féreningen har avtal om ekonomisk forvaltning med Fastum UBC Forvaltning AB.

Teknisk forvaltning
Féreningen har avtal om teknisk forvaltning med Fastum UBC Férvaltning AB.

Ekonomisk plan
Styrelsen har upprittat ekonomisk plan fér foreningens verksamhet som registrerats av Bolagsverket den

3 februari 2007.

Antalet anstéllda
Under &ret har foreningen inte haft nagon anstétld.

Arsavgifter
Arsavgifter tas ut frin foreningens medlemmar for att ticka foreningens I5pande utgifter for drift och

underhall av foreningens fastighet, rintebetalningar och amorteringar av foreningens fastighetsldn samt
fondering av medel for framtida underhdil enligt av styrelsen framtagen underhallsplan. Arsavgiften
uppgér till 666 kr/kvm boyta per ér.

Avsittning till yttre fond
Fran resultatet ska avsitting till yttre fond goras enligt stadgarna med minst 105 tkr vilket mostsvarar 25
kr/m2. Enligt underhallsplanen fran 2010 bor 199 tkr avséttas till yttre fond, dérutdver avsitts 14 tkr till

gemensamhetsanldggingen.

Foreningens fastighetslan
Féreningens fastighetslan dr placerade till villkor som framgér av not 11.

Styrelse

Styrelsen har efter ordinarie foreningsstdmma den 22 april 2015 haft foljande sammansittning:
Ragna Olsson Ledamot ordférande 2 ar omvald t.0.m. 2016-04-20

Elisabeth Ahnell Bankefors Ledamot 2 ar nyvald t.o.m. 2016-04-20

Lars Johansson Ledamot 2 ar, nyvald t.o.m. 2016-04-20

Per Flygt Ledamot 2 ar, nyvald t.o.m. 2016-04-20

Victor Rinne Ledamot 1 &r, nyvald t.o.m. 2016-04-20

Pia Hammarling Suppleant 1 &r, nyvald t.o.m. 2016-04-20

Foreningens firma tecknas, férutom styrelsen, av styrelsens ledaméter tvé i forening.
Styrelsen har under &ret haft 10 protokollférda sammantréden.
For styrelsens ledaméter finns ansvarsforsikring tecknad hos Trygg Hansa.

Revisorer
Tomas Jonasson Ordinarie Borev Revisionsbyrd AB
Lars Jonasson Suppleant Borev Revisionsbyra AB

Valberedning
Carina Hagelin-Kéllman Sammankallande .

Marten Edwards \\4
N N {
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Viisentliga hindelser under rikenskapsdret

- Foreningen har har haft en avgiftsfri manad under 2015.

- Producerat och distribuerat Semaforen tvd nummer.

- Inkdpt och distribuerat luftfilter till alla ldgenheter.

- Deltagit i gemensamma moten med B1 och B 2.

- Hinkar med sand f6r halkbekdmpning.

- Blommor har stillts ut framfor varje ingang,.

- JM har &tgérdat felet genom att montera en krage i avloppet i Pia Hammarlings l&genhet,
Borjegatan 55.

- Mal sanering pa vinden i Hallbygatan 25.

- Nya leksaker pa lekplatsen iordningstillt under aret.

- Dérroppnare, handikapps anpassning ingéng 53 ( stélla upp porten), installerades under aret.

- Samlat ihop 45 cyklar som ska gé pa auktion vid stdddag, gjordes tillsammans med B 1 och B 2

Medlemsinformation
Samtliga bostadsritter var upplatna vid arets slut. Féreningen hade vid arsskiftet 81 (78) medlemmar.,
Under aret har 5 (2) dverlatelser skett till ett snittvirde av 34 887 (31 761) kronor. Siffrorna inom

parantes avser forgdende ar.

Flerarsoversikt 2015 2014 2013 2012 2011
Nettoomséttning 3043 3044 3304 3295 3208
Resultat efter finansiella poster -353 -807 524 87 406
Soliditet (%) 66 66 67 66 100
Arets resultat exkl avskr. (tkr) 654 199 382 219 529
Fastighetslan/kvm (kr) 10 598 10 662 10 683 10 702 10 731
Arsavgifter/kvm (kr) 666 666 727 727 709

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsittning
Rorelsens huvudintikter, fakturerade kostnader, sidointékter samt intdktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intikter och kostnader, men fore extraordinira intdkter och kostnader.

Soliditet (%)

Eget kapital i relation till balansomslutning.

Arets resultat exkl avskrivningar
Arets resultat med justering av kostnader for avskrivning av foreningens fastighet.

Fastighetslan/kvm
Foreningens totala fastighetsldn dividerat med boyta av féreningens fastighet.

Foreningens totala arsavgifter dividerat med boyta av foreningens fastighet.

Arsavgifter/kvim \ }?;
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Resultatdisposition

Styrelsen foreslér att den ansamlade férlusten (kronor):

ansamlad férlust
arets forlust

behandlas s att
till foreningens fond f6r yttre underhall avsittes
i ny rékning overfores

-102 044
-353 191
-455 235

213 000
-668 235
-455 235

4 (12)

Féreningens resultat och stillning i 6vrigt framgar av efterféljande resultat- och balansrékning med

tilldggsupplysningar.
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Resultatrikning

Rirelseintiikter
Nettoomséttning

Ovriga rérelseintakter
Summa rérelseintikter

Rorelsekostnader
Driftskostnader

Ovriga externa kostnader
Personalkostnader
Avskrivningar

Summa rorelsekostnader

Rérelseresultat

Finansiella poster

Ovriga rinteintikter och liknande resultatposter
Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Arets resultat

Not

w

2015-01-01
-2015-12-31

3043 386
17 424
3 060 810

-984 425
-170912
-105 164
-1 006 801
-2 267 302

793 508

14 726

-1 161 425

-1 146 699

-353 191

-353 191

5(12)

2014-01-01
-2014-12-31

3043572
6
3 043 578

-1 039 907
-184 492
-53 124

-1 006 801
-2284 324

759 254
7943

-1 574 541
-1 566 598

-807 344

-807 344
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anliggningstillgingar

Materiella anldggningstillgdngar
Byggnader och mark

Inventarier, verktyg och installationer
Summa materiella anliiggningstillgdngar

Finansiella anliggningstillgangar

Andra langfristiga virdepappersinnehav
Summa finansiella anléiggningstillgingar
Summa anléiggningstillgingar

Omsiittningstillgingar

Kortfristiga fordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsiittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not

2015-12-31

131 282 555
28 823
131 311 378

119 700
119 700
131 431 078

1123524
78 560
1202 084

1 821275
1821275
3023 359

134 454 437

6 (12)

2014-12-31

132 285 660
32519
132 318 179

119 700
119 700
132 437 879

874 073
85212
959 285

1 804 407
1 804 407
2 763 692

135201 571
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Balansrikning Not 2015-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 10

Bundet eget kapital

Medlemsinsatser 88 518 000
Fond for yttre underhéll 1315596
Summa bundet eget kapital 89 833 596
Fritt eget kapital

Balanserat resultat -102 044
Arets resultat -353 191
Summa fritt eget kapital -455 235
Summa eget kapital 89 378 361
Lingfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 11 44377 316
Summa langfristiga skulder 44 377 316
Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 11 270 439
Leverantorsskulder 119 772
Skatteskulder 91319
Ovriga skulder 4 681
Upplupna kostnader och férutbetalda intékter 12 212 549
Summa kortfristiga skulder 698 760
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 134 454 437
STALLDA SAKERHETER OCH ANSVARSFORBINDELSER

Stiillda siikerheter

Fastighetsinteckningar 45 483 000
Ansvarsforbindelser Inga

7(12)

2014-12-31

88 518 000
1 102 596
89 620 596

918 300
-807 344
110 956
89 731 552

44 648 918
44 648 918

269 276
188 497
90 503
5171
267 654
821101

135201 571

45 483 000

Inga

o X

St



Brf Banvakten 3 8 (12)
Org.nr 769614-0263

Tilliggsupplysningar
Redovisningsprinciper

Allménna upplysningar
Arsredovisningen ér upprittad i enlighet med 4rsredovisningslagen och BFNAR 2009:1 drsredovisning i
mindre ekonomiska foreningar.

Anlédggningstillgangar

Tillimpade avskrivningstider:

Byggnader 100 ar
Inventarier, verktyg och installationer 10 ar

Som komplement till &rsredovisningen har dven en kassaflodesanalys gjorts som visar fordndringen av
likvida medel under rikenskapsaret.

Forindring av likvida medel

2015-12-31 2014-12-31

Arsavgifter 2 806 892 2 806 873
Hyror och 6vriga intikter 268 643 244 648
Kostnader exkl avskrivningar -2421 925 -2 852 065
Fordndring av likvida medel fran den 16pande verksamheten 653 610 199 456
Fordandring fordringar och kortfristiga skulder

exkl. amorteringar -116 288 239 457
Arets amorteringar -270 439 -269 276
Forindring likvida medel 266 883 169 637
Likvida medel vid arets borjan 2678 579 2 508 942
Likvida medel vid 4rets slut 2 945 462 2678 579
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Noter
Not 1 Nettoomsiittning
2015 2014
Arsavgifter 2 806 892 2 806 873
P-plats och garage 245 844 244 847
Hyres- och avgiftsbortfall -9350 -8 148
3 043 386 3043 572
Not 2 Driftskostnader
2015 2014
Fastighetsskotsel 70 023 66 521
Tradgérdsskotsel 13 597 31557
Stad 73 329 73 703
Hyra av entrémattor 9166 8 831
Hisskostnader 63 995 67 669
Gemensamhetsanldggning 42 651 88 978
Reparationer 27 313 8152
Tradgérd och utemiljo 8276 5609
Planerat underhall 22 104 32337
El 51063 54777
Virme 349 433 363 443
Vatten och avlopp 84 403 52 526
Avfallshantering 57 567 56 083
Forsédkringskostnader 43 609 42 009
Snérojning 1138 0
Serviceavtal 3408 3315
Bredband 51642 49 386
Férbrukningsinventarier 1 806 30263
Foérbrukningsmaterial 9902 4748
984 425 1039 907
Not 3 Ovriga externa kostnader
2015 2014
Fastighetsskatt 14 320 19 600
Fastighetsavgift 31671 31008
Porto 3191 3 206
Foreningsgemensamma kostnader 0 2783
Revisionsarvode 9675 9 688
Ekonomisk forvaltning 92 004 87 530
Bankkostnader 2 000 3150
Underhallsplan 9125 9125
Fast telefoni 4204 4028
Ovriga poster 4722 14374
170 912 184492 |\
\¢
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Not 4 Personalkostnader

Styrelsearvode
Sociala avgifter

Not 5 Byggnader och mark

Ingédende anskaftningsvirden

Utgdende ackumulerade anskaffningsviirden
Ingaende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgiende ackumulerade avskrivningar

Redovisat virde mark
Utgiende viirde mark

Utgaende redovisat virde

Taxeringsvirden byggnader
Taxeringsvirden mark

Not 6 Installationer

Ingéende anskaffningsvirden

Utgiende ackumulerade anskaffningsviirden
Ingdende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgiende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat viirde

Not 7 Langfristiga viirdepappersinnehav

Aktier i Fastum UBC Forvaltning AB; 556730-0883

61 st aktier a 1 900kr

2015

89 000

16 164

105 164

2015-12-31

94 000 000
94 000 000

-1714 340
-1 003 105
-2 717 445

40 000 000
40 000 000

131 282 555

63 904 000

17 728 000
81 632 000

2015-12-31

36354
36 354

-3 835
-3 696
-7 531

28 823

2015-12-31

119 700
119 700

N\

10 (12)

2014
44 004
9120
53 124

2014-12-31

94 000 000
94 000 000

-711 235
-1 003 105
-1714 340

40 000 000
40 000 000

132 285 660
63 904 000

17 728 000
81 632 000

2014-12-31

36354
36 354

-139
-3 696
-3 835

32 519

2014-12-31

119700
119 700

M/

N

LA
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Not 8 Ovriga fordringar
2015-12-31 2014-12-31
Skattekonto -663 -99
Avrikningskonto forvaltare 1124 187 874172
1123524 874 073
Not 9 Forutbetalda kostnader och upplupna intikter
2015-12-31 2014-12-31
Trygg Hansa 18 394 17 858
HolkTis Fastighetsskotsel 15 457 15457
Fastum UBC Forvaltning 0 23 830
Returpapperscentralen 11 578 11578
Telia 8 581 8739
Gemensamhetsanldggningen 23 250 7750
Foretagsmattor i Uppsala 1300 0
78 560 85212
Not 10 Foriindring av eget kapital
Inbetalda  Upplatelse- Fond yttre Balanserat Arets
insatser avgifter underhall resultat resultat
Belopp vid arets ingang 41 998 000 46 520 000 1102 596 918 300 -807 344
Disposition av féregdende
ars resultat: 213 000 -1 020 344 807 344
Arets resultat -353 191
Belopp vid arets utgang 41 998 000 46 520 000 1315 596 -102 044 -353 191
Not 11 Skulder till kreditinstitut
Riintesats Datum for Lanebelopp Lanebelopp
Langivare % ranteéindring 2015-12-31 2014-12-31
Swedbank, nr 2754626055 1,73 2021-01-25 13366 517 13406 517
Swedbank, nr 2755795669 2,98 2017-09-25 7 936 085 7947 327
Swedbank, nr 2754626071 2,68 2016-06-25 13 624 403 13 644 200
Lansforsdkringar, nr
90296217680 2,49 2021-09-30 9720 750 9920 150
44 647 755 44 918 194
Kortfristig del av 1dngfristig
skuld 270 439
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Not 12 Upplupna Kkostnader och forutbetalda intiikter

Ubpplupna réntekostnader

Forutbetalda avgifter och hyror
Upplupen elkostnad, Vattenfall
Upplupen elkostnad, Fortum

Upplupen fjarrvirmekostnad, Vattenfall
Reparation port
Gemensambhetsanldggning

HolkTis fastighetsskotsel extra debitering
Berdknad revisionskostnad

Uppsala den

Ragna Olsson

( C/ & u;@/fé &‘A/ZZ/L
f/’ j{ﬂcéé a&%ﬁdf/ %h%w

Elisabeth Ahnell Bankefors
el
e

Victor Rirfne

Per Fly

(s

2015-12-31

102 345
24 436
1754
5193
50301
0
15276
3444

9 800
212 549

Min revisionsberdttelse har lamnats /;{—’n -&/z/‘j -~ //Oga/é

(//(( /Q/ /54

omas-J onasson
Godkénd revisor
Borev Revisionsbyra AB
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2014-12-31

129 254
19 591
1700
5415
59228
2013
40 953
0

9500
267 654



Borev revisionsbyra AB

Revisionsberittelse

Till foreningsstimman i Brf Banvakten 3 org.nr. 769614-0263

Rapport om &rsredovisningen

Jag har reviderat arsredovisningen for Brf Banvakten 3 for ar 2015

Styrelsens ansvar for arsredovisningen

Det ar styrelsen som har ansvaret for att upprétta en arsredovisning som ger en rittvisande
bild enligt drsredovisningslagen och for den interna kontroll som styrelsen bedémer ar
nddvéndig for att upprétta en arsredovisning som inte innehaller vasentliga felaktigheter, vare
sig dessa beror pa oegentligheter eller pa fel.

Revisorns ansvar

Mitt ansvar &r att uttala mig om arsredovisningen pa grundval av min revision. Jag har utfort
revisionen enligt International Standards on Auditing och god revisionssed 1 Sverige. Dessa
standarder kriver att jag foljer yrkesetiska krav samt planerar och utfor revisionen for att
uppna rimlig sdkerhet att arsredovisningen inte innehaller vésentliga felaktigheter.

En revision innefattar att genom olika atgérder inhédmta revisionsbevis om belopp och annan
information i arsredovisningen. Revisorn véljer vilka dtgérder som ska utforas, bland annat
genom att bedoma riskerna for vasentliga felaktigheter i drsredovisningen, vare sig dessa
beror pa oegentligheter eller pa fel. Vid denna riskbedémning beaktar revisorn de delar av den
interna kontrollen som &r relevanta for hur foreningen uppréttar arsredovisningen for att ge en
rittvisande bild i syfte att utforma granskningsatgarder som &r &ndamélsenliga med hinsyn till
omstindigheterna, men inte i syfte att gora ett uttalande om effektiviteten 1 foreningens
interna kontroll. En revision innefattar ocksa en utvirdering av &ndamaélsenligheten i de
redovisningsprinciper som har anvénts och av rimligheten i styrelsens uppskattningar i
redovisningen, liksom en utvirdering av den 6vergripande presentationen i arsredovisningen.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhdmtat &r tillrdckliga och 4ndamalsenliga som grund
for mina uttalanden.

Uttalanden

Enligt min uppfattning har arsredovisningen uppréttats i enlighet med arsredovisningslagen
och ger en i alla vasentliga avseenden rittvisande bild av foreningens finansiella stdllning per
den 31 december 2015 och av dess finansiella resultat for aret enligt &rsredovisningslagen.
Forvaltningsberattelsen ar forenlig med &rsredovisningens dvriga delar.



\

Jag tillstyrker dérfor att foreningsstimman faststéller resultatrakningen och balansrdkningen
for foreningen.

Rapport om andra krav enligt lagar och andra forfattningar

Utdver min revision av drsredovisningen har jag dven reviderat forslaget till dispositioner
betraffande foreningens vinst eller forlust samt styrelsens forvaltning for ar 2015.

Styrelsens ansvar

Det dr styrelsen som har ansvaret for forslaget till dispositioner betréffande foreningens vinst
eller forlust, och det &r styrelsen som har ansvaret for forvaltningen enligt bostadsrittslagen.

Revisorns ansvar

Mitt ansvar &r att med rimlig sdkerhet uttala mig om forslaget till dispositioner betréffande
foreningens vinst eller férlust och om forvaltningen pé grundval av min revision. Jag har
utfort revisionen enligt god revisionssed i Sverige.

Som underlag for mitt uttalande om styrelsens forslag till dispositioner betréffande
foreningens vinst eller forlust har jag granskat om forslaget ar forenligt med bostadsrittslagen.

Som underlag for mitt uttalande om ansvarsfrihet har jag utdver min revision av
arsredovisningen granskat vdsentliga beslut, atgarder och forhallanden i foreningen for att
kunna bedéma om négon styrelseledamot &r erséttningsskyldig mot foreningen. Jag har d&ven
granskat om nédgon styrelseledamot pa annat sétt har handlat i strid med bostadsréttslagen,
arsredovisningslagen eller foreningens stadgar.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhdmtat &r tillrackliga och d&ndamalsenliga som grund
for mina uttalanden.

Uttalanden

Jag tillstyrker att foreningsstimman behandlar forlusten enligt forslaget 1
forvaltningsberittelsen och beviljar styrelsens ledaméter ansvarsfrihet for rakenskapséret.

Uppsala den 4 april 2016

/

/
S

e &2

Tomas Jonassofi

Godkéind reVisor



